

Årsredovisning

för

Mat & Malt Bryggeriet Bredaryd AB

556237-0626

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Hugo, Styrelseledamot
2023-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Mat & Malt Bryggeriet Bredaryd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangrörelse med ett microbryggeri.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Bruttoresultat	8 016	6 613	6 746	6 153
Resultat efter finansiella poster	1 821	1 313	1 584	-16
Soliditet (%)	30	48	44	23

Nettoomsättningen ökar då man upplever att människor ökat sin konsumtion av de varor och tjänster som bolaget erbjuder. Påverkan efter pandemin har bidragit till ett mer normaliserat tillstånd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	11 200	83 750	925 694	1 496 300	2 641 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				1 496 300	-1 496 300	0
Utdelning			-83 750	-2 416 250		-2 500 000
Årets resultat					951 221	951 221
Belopp vid årets utgång	125 000	11 200	0	5 744	951 221	1 093 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 744
överkursfond	0
årets vinst	951 221
	956 965
disponeras så att i ny räkning överföres	956 965
	956 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Bruttoresultat	2	8 015 927	6 612 674
Personalkostnader	3	-6 095 597	-5 216 669
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-91 062	-87 600
Rörelseresultat		1 829 268	1 308 405
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	6 337
Räntekostnader		-8 103	-1 507
Summa finansiella poster		-8 103	4 830
Resultat efter finansiella poster		1 821 165	1 313 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-525 000	635 000
Förändring av överavskrivningar		-16 063	10 700
Summa bokslutsdispositioner		-541 063	645 700
Resultat före skatt		1 280 102	1 958 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 881	-462 635
Årets resultat		951 221	1 496 300

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

285 675

192 857

Summa materiella anläggningstillgångar

285 675

192 857

Summa anläggningstillgångar

285 675

192 857

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 481 202

1 259 781

Summa varulager

1 481 202

1 259 781

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

362 735

229 188

Fordringar hos koncernföretag

0

457 497

Övriga fordringar

161 833

109 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

235 000

376 218

Summa kortfristiga fordringar

759 568

1 172 068

Kassa och bank

Kassa och bank

3 262 628

3 321 608

Summa kassa och bank

3 262 628

3 321 608

Summa omsättningstillgångar

5 503 398

5 753 457

SUMMA TILLGÅNGAR

5 789 073

5 946 314

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		11 200	11 200
Summa bundet eget kapital		136 200	136 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	83 750
Balanserat resultat		5 744	925 694
Årets resultat		951 221	1 496 300
Summa fritt eget kapital		956 965	2 505 744
Summa eget kapital		1 093 165	2 641 944
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	225 000
Ackumulerade överavskrivningar		65 363	49 300
Summa obeskattade reserver		815 363	274 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 011
Summa långfristiga skulder		0	25 011
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 011	99 996
Förskott från kunder		218 904	204 753
Leverantörsskulder		454 522	454 684
Skulder till koncernföretag		1 538 675	0
Skatteskulder		394 071	694 295
Övriga skulder		421 190	713 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		828 172	838 284
Summa kortfristiga skulder		3 880 545	3 005 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 789 073	5 946 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Nettoomsättning

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning	17 105 049 17 105 049	12 665 258 12 665 258

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 673 754	1 620 167
Inköp	183 879	53 587
Försäljningar/utrangeringar	-51 192	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 806 441	1 673 754
Ingående avskrivningar	-1 480 897	-1 393 297
Försäljningar/utrangeringar	51 192	0
Årets avskrivningar	-91 061	-87 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 520 766	-1 480 897
Utgående redovisat värde	285 675	192 857

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av HugoBergman Holding AB, 559124-8637, med säte i Värnamo.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Bredaryd 2023-02-16

Helena Hugo
Helena Hugo
Verkställande direktör

Viktor Bergman
Viktor Bergman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-16

Marcus Davidsson
Marcus Davidsson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
